
Standard for a better life
มาตรฐานใหม่ เพื่อชีวิตที่ดีกว่า

PRATOOTHAI

ประตไทยู



ประตูไทยให้คุณได้มากกว่า ลูกค้าสามารถสัง่ท�ำประตู WPC 
โดยสามารถสัง่ท�ำขนาด ลวดลายและสีได้เองตามความพึง
พอใจของท่าน

นวัตกรรมใหม่ด้วยประตูทนน�ำ้ ส�ำหรับผู้ที่มีอาคารอยู่ใน
พืน้ที่ที่มีความชืน้สูงและต้องการประตูส�ำหรับใช้ภายนอก 
รวมไปถึงประตูห้องนอนหรือห้องน�ำ้ส�ำหรับใช้ภายใน ซ่ึงมี
ความสวยงาม แข็งแก่ง คงทนเหนือกว่าไม้ทัง้ยังมี
คุณสมบัติทนต่อน�ำ้และความชืน้

ทางบริษัทประตูไทย จึงร่วมมือกับผู้ช� ำนาญการคิดค้นและ
ผลิตประตูโดยใช้ไม้จริงบดผสมกับ plastic polymers ออกมา
เป็นประตูที่ตอบโจทย์ความต้องการของลูกค้าได้อย่างลงตัว

ประตูรุ่นใหม่ล่าสุดที่เราภูมิใจน�ำเสนอคือ WPC Gen 2.0  
ซ่ึงเป็นรุ่นที่ 2 ของเรา
 แข็งแรงและทนทานมากยิง่ขึน้
 สวยงามและหลากหลายลวดลายมากยิง่ขึน้

วิวัฒนาการใหม่ ประตู WPC − Wood Plastic Composite

Wood Plastic Composite − WPC ประตูทนน�ำ้

ประตู WPC ของบริษัท ประตูไทย จ�ำกัด ได้
ผ่านมาตรฐานสากล SGS

SYA-130

A-245 

LX-288 

SYB-411 

SYA-203 

SYA-309 

B-671 

SYA-406 

A-107 

SYA-105



LM-201 

WPC-01821 

WPC-312 

A-167

SYB-421 

SYW-151 

WPC-112

WPC-561 

WPC-138 

WPC-02021 

LM-110 

WPC-222 

WPC – 688 

LM-210

SYB-319



VEW-02723 เข็มขัดเงิน

ซุ้มมงคล VAG-00925

VEW-00222 นาทอง

คฑาหยก VAG-02923

VEW-02321 HEMES

อุ้มทรัพย์ VAG-02823

VEW-02021 ฮก ลก ซ่ิว

ฝนทิพย์ VAG-03424

VEW-00523 Skyline

ซุ้มมงคลแกะลาย VAG-00924

ประตูไม้เอ็นจิเนียร์ Tropical Plywood − Veneer Door

ประตูไม้จริง WOOD DOOR

WPC roof batten ระแนงไม้สังเคราะห์ 
WPC Skirting board บัวพืน้ไม้สังเคราะห์

ระแนง 2 เมตร / เส้น
Roof batten 2 meters / unit
วัสดุทนน�ำ้ ไร้ปลวก สามารถใช้ได้ทัง้
ภายในและภายนอก เลือกสีแบบสัง่ท�ำ
ตามต้องการได้

บัวพืน้ 2 เมตร / เส้น
Skirting board  
2 meters / unit



VSF-02 VSF-04VSF-05

Royal Silver ระฆังเงิน CA-995 The Infinity CA-914 Broad Road Classic Oak CA-412

ประตูเหล็กส�ำหรับทางหนีไฟ Emergency Fire Exit Door

HYBRID DOORS

ประตูเหล็กม้วน Roll-up Door
	Made to order 
	 ผลิตตามแบบ/ขนาด ที่ต้องการ 



PRATOO THAI CO., LTD 

บริษัท ประตูไทย จำ�กัด

292 ถ.พุทธบูชา แขวงบางมด เขตจอมทอง กทม. 10150
292 Putthabucha Rd. Bangmod Jomthong Bangkok 10150
Tel: 02-426-3383 / 02-426-4647 
Mobile: 096-824-6631 / 089-856-2489
Fax: 02-426-3357  
E-mail: pratoothai_th@hotmail.com / pratoothai.th@gmail.com 
www.pratoothai.com

บริษัท โอเวอร์ซี ดิโพ จ�ำกัด
218 Construction Co., Ltd
A Link Square Ramkhamhaeng
Ananda Development
Areeya Mandarina Sukhumvit 77
Areeya Metro Kaset-Nawamin
Areeya The Ava Residence Sukhumvit
Bangsaen Mahanakorn Hotel
City Rich
CV12 Condo
Design Hotel @ Huahin 

Diamond Twin Tower
Falcon Hill @ Huahin
Falcon Hill Development United
Fragrant Property.Co.,Ltd
Green Build Engineering Co.,Ltd
Horizon Homes Real Estate Company
Horizon Resident @ Samui
Hotel Icon Bangkok
IBIS Styles Hotel
Idea Index Co.,Ltd
Indie Hostel Koh Tao
Kanyarat lake View Condominium
Le tana Hotel Samut Prakarn

Le voque Residence Sukhumvit 51
Main Villa @ Khaoyai
Miracle Five @ Khaoyai
My Home Suwintawong
My Resort @ Huahin
My Resort @ River
Panini Residence Bangkok
Papassorn Interior & Construction Limited
Pratoonum City Inn Hotel
Q Seaside Huahin
Samui Hotel 2 Company Limited
SCG
Sirin Park House Apartment

ผลงานโครงการที่ผ่านมา 


